
 
1 

 

 
 
 
 
 

AVVISO ESITO DI GARA 

Oggetto 
LAVORI DI REALIZZAZIONE OPERE CIVILI PER IL REVAMPING IMPIANTO 
DI COMPOSTAGGIO 

CIG B0940CAB00 

CUP  

Importo a base d’asta 3.244.833,24 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 10 inviti 

Modalità TELEMATICA 

 

 

Al fine di attuare gli adempimenti formali telematici previsti per la procedura in oggetto, si comunica che 
l’appalto relativo a “Lavori di realizzazione opere civili per il revamping impianto di compostaggio - CIG 
B0940CAB00” è stato aggiudicato in via definitiva alla ditta "Giuggia Costruzioni Srl”, con sede in 
Villanova Mondovì (Cn), come da ns. Determina n° 122 del 11.06.2024 e relativa comunicazione di 
aggiudicazione Prot. n° 6028 del 14.06.2024 

 

 

 

 

      Il Responsabile Unico del Progetto 
Ing. Piero BERTOLUSSO 

Firmato digitalmente 
 


		2025-06-16T10:29:17+0000
	BERTOLUSSO PIERO GIUSEPPE




